
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EFP 12500 WA++
Pultový mrazák
Product code: 310130074958
EAN: 8592131238527









Energetická třída: A++

Mrazící třída: ****

Celkový objem: 250 l

Zámek

* Ukončený prodej

Volně stojící pultová mraznička

disponuje vynikajícím výkonem a

velkým vnitřním prostorem o objemu

250 litrů. Své uplatnění nalezne jak

ve větších domácnostech, tak i v

obchodech či restauracích, kde

poslouží k dlouhodobému uložení

hluboko zmrazených potravin, jako

jsou velké kusy ryb, masa nebo

zeleniny. Je vybaven výklopnými,

zámkem opatřenými dveřmi, vnitřním

osvětlením a menším plastovým

košem na potraviny. Na dolní části

předního panelu se nachází světelné

kontrolky informující o provozu a

otočný termostat určený k

nastavování teploty.

Bez problémů dokáže zamrazit až 15

kilogramů potravin během 24 hodin.

Jistě vás také potěší energeticky

nenáročný provoz mrazničky, kdy je

zařazena do velmi úsporné kategorie

A++. Denní spotřeba je pouhých

0,53 kWh a hlučnost mrazničky se

pohybuje okolo pouhých 43 decibel.

Při výpadku napájení vydrží potraviny

v mrazničce zmražené po dobu 52

hodin.

 Energetická třída: A++

 Spotřeba energie: 0,53 kWh/den

 Spotřeba energie: 193 kWh/rok

 Mrazící třída: ****

 Objem 250 l

 Kolečka pro snadnou manipulaci

 Vnitřní osvětlení

 Manuální ovládání teploty

 Manuální rozmrazování

 Zmrazovací kapacita: 15 kg/den

 Vnitřní koš na potraviny

 Možnost uzamčení

 Spodní vypouštěcí ventil

 Příkon: 125 W

 Hlučnost: 43 dB

 Výška 85 cm

 Šířka 111,5 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Typ Pultový mrazák

Příkon (W) 125

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50

Délka kabelu (cm) 165

Hlučnost (dB) 43

Spotřeba energie 193 kWh/rok

energetická třída A++

Klimatická třída T/ST/N/SN

mrazící třída ****

Kompresor 1

Termostat 1

Mrazící výkon
kg/24h 15 kg/24h

Chladící médium R600a

Objem mrazícího
úprostoru (l) 250

Popis produktu

Rozsah mrazící
teploty below-23℃

Nastavení teploty Manuální

Počet šuplíků

Počet košů 2

Rozmrazování
mrazničky Manuální

Osvětlení Ano

Odolnost při
výpadu proudu 52 hodin

Typ držadla Vystouplé

Změna otevírání
dveří Ne

Možnost
odmontování vrchní
desky

Nastavitelná výška
nožiček Ano

Provedení koše Plast

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Plast

Příslušenství

Šuplíky

Koš 1

Zámek Ano

Madlo Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 88.5

Výška bez vrchní
desky (cm)

Šířka (cm) 115.5

Hloubka (cm) 76

Hmotnost (kg) 43

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

